'CAMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

TPORTOFERREIRA

INDICAÇÃO N' 117812023

SENHOR PRESIDENTE

, Indico

regimentais, , seja

a Vossa Excelência, obedecidas. às normas

oficiado
- ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao me6mo, através dos óigãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza em área institucional do município,

bem como tapar buraco de grande porte que se abriu no cruzamento

das ruas Benedito Leonel com João Biazolo, no Bairro lardim Jandyra.

Plenário Syrio Ignátios, 15 de dezembro de 2023'

loão Lá ro Batista
eador'

UAMARA MUNICIPÀ- üÊ. PORfO ÊÊkREífiÁ
I-EITURA NO EX TE A SESSÂO ORDINÁRI'

REALIZADÀ E!.'ll:

rclA

ORESI

..?" SECRETAR

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fon-e-(1

CEP 13660405' Porto Ferrein - SP
1-1022

NTE.

e-m a i t : c a m a ra porlof errei ra@c a m ara pôftole rrêi ra' ?P' gov' br

OESPACHO

cÂruana MUNrctpAL DE poRTo FERRETRA
Plenário Syrio lgnátios

PORÍOFÊRREIRA
CNPJ: 47 794. 1 69/0001 -24

ANEXO TNDTCAÇÂO No 1178/2023

\

Av. Eng. Nlcolau de Veíguelro Fodez, 1065 - Fonê (19) gSU-1022
. CEP 13660.0{15 - Por.b Fer'l,t'r - Sp

a- ma i I : c a m€ra p,o,rí|g,enai,.a@Da ma ta prúa na I ra. a p. g ov. b r

;4"<

É:

=iã-í%